2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2021 г.                       г. Георгиевск                                            № 2437
О внесении изменений в состав совета при Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 208
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав совета при Главе Георгиев​ского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 208 «О совете при Главе Георгиев​ского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 г. № 1461), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Дзиову Ю.С., Волошину О.Н., Бурмака В.В.
1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Бабичев Игорь Валерьевич
	заместитель начальника управления экономи​ческого развития и торговли адми​нистрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Ситников Сергей Петрович
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член совета

	Терников Александр

Александрович
	исполняющий обязанности начальника управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

1.3. Указать новую должность Грищенко Игоря Анатольевича – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной
 безопасности администрации                       А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм
начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                И.В.Бабичевым